
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2102/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-21

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia zintegrowanego systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia zintegrowanego systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej Zespołem, 
w składzie:

Przewodniczący:
Tadeusz Trzmiel Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

ds. Inwestycji i Infrastruktury Miasta

Zastępca Przewodniczącego - Koordynator:
Wacław Skubida Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miasta Krakowa
Członkowie:
Henryk Kultys Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie
Joanna Niedziałkowska Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie
Ewa Olszowska - Dej p.o. Dyrektora Wydziału Kształtowania 

Środowiska Urzędu Miasta Krakowa
Grzegorz Ostrzołek Prezes Zarządu Krakowskiego Holdingu 

Komunalnego S.A. w Krakowie
Cecylia Wołoch Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat Urzędu 

Miasta Krakowa

§ 2

Do zadań Zespołu należy: 
1. Opracowanie docelowych działań związanych z wprowadzeniem zintegrowanego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
zwanej dalej Gminą, uwzględniających istniejące oraz planowane uwarunkowania 
prawne i organizacyjno - ekonomiczne obejmujących:
a) opracowanie modelu przepływu strumienia odpadów komunalnych 

w zintegrowanym systemie gospodarki odpadami komunalnymi,
b) opracowanie modelu przepływu środków finansowych dla zbilansowania 

zintegrowanego systemu gospodarki odpadami komunalnymi,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

c) przygotowanie projektu kampanii informacyjnej dot. wdrożenia zintegrowanego 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy,

d) ustalenie zasad wzajemnej współpracy oraz precyzyjny podział obowiązków 
i uprawnień pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Gminy zaangażowanymi 
w funkcjonowanie systemu oraz Miejskim Przedsiębiorstwem Oczyszczania 
Sp. z o.o. w Krakowie i Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A. w Krakowie.

2. Opracowanie harmonogramu działań Gminy i podejmowanych uchwał Rady Miasta 
Krakowa związanych z wprowadzeniem zintegrowanego systemu gospodarki odpadami 
na terenie Gminy.

3. Opiniowanie działań organizacyjno - prawnych Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie zmierzających do przekształcenia w spółkę 
pełniącą w imieniu Gminy rolę zarządcy zintegrowanego systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy.

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa związanych z wprowadzeniem 
zintegrowanego systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy.

§ 3

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia Zespołu 
z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza 
jego składu, w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z przedmiotem 
zadań Zespołu.

3. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia 
i przyjęte stanowiska.

4. Protokoły z posiedzeń Zespołu Przewodniczący przekazuje Prezydentowi Miasta 
Krakowa i Członkom Zespołu.

§ 4

Do realizacji zaleceń i stanowisk Zespołu zobowiązane są właściwe komórki organizacyjne 
Urzędu Miasta Krakowa, miejskie jednostki organizacyjne oraz spółki miejskie. 

§ 5

Obsługę prawną Zespołu zapewnia mec. Tomasz Dyrdycki - Borowy - radca prawny 
w Zespole Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6

Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7

1. Zakończenie prac Zespołu nastąpi z chwilą wdrożenia zintegrowanego systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy, nie później niż do dnia 
30 czerwca 2013r.

2. Zaakceptowane przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdanie z przebiegu prac 
Zespołu będzie udostępnione w formie elektronicznej na serwerze 
\\gmk.local\dane\Sprawozdania.

\\gmk.local\dane\Sprawozdania


0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


